

คำนวณราคา : งานปรับปรุงถนนสายบ้านหนองขนาน - บ้านหนองกระเจก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

รายละเอียดโครงการ : โดยติดตั้งโคมไฟถนนเหล็กกริดกลมปลายเรียบ(กิ่งเดียว)

หน่วยงาน : เทศบาลตำบลหนองขนาน

พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 18 ชุด บริเวณถนนสายบ้านหนองขนาน - บ้านหนองกระเจก

แบบเลขที่

สถานที่ : หมู่ที่ 6 ต.หนองขนาน และหมู่ที่ 8 ต.ดอนยาง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี
คำนวณราคากลางเมื่อ 18 พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์								
1.	ฐานเสาไฟฟ้า คสล. ขนาด 0.40 x 0.80 x 1.20 ม.	18.00	ชุด	3,000.00	54,000.00	400.00	7,200.00	61,200.00	
2.	สายไฟฟ้า NYY 2x1.0 มม. ² สายเดินระหว่างเสา	7.20	ม้วน	3,190.00	22,968.00	-	-	22,968.00	
3.	สายไฟฟ้า VCT 2x2.5 มม. ²	2.16	ม้วน	4,066.50	8,783.64	-	-	8,783.64	
4.	ท่อ PE Ø 32 มม.	720.00	เมตร	18.00	12,960.00	-	-	12,960.00	
5.	ตู้ควบคุมและรีเลย์พร้อมไฟโต้เซล 60A	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
6.	งานชุดและกลบดินวางท่อสายไฟฟ้า	720.00	เมตร	-	-	60.00	43,200.00	43,200.00	
7.	Ground rod	18.00	ชุด	300.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
8.	เซฟตี้สวิทช์ชนิดกั้นน้ำ 60 A (รวมฟิวส์กั้นน้ำพร้อมท่อ)	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
9.	ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	18.00	ชุด	400.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							177,511.64	ยกยอดไป ปร.5
	งานอุปกรณ์โคมไฟและหม้อแปลงไฟฟ้า								
1.	เสาเหล็กกริดกลมปลายเรียบสูง 9 ม. พร้อมกิ่งเดี่ยว	18.00	ต้น	12,500.00	225,000.00	-	-	225,000.00	
2.	โคมไฟฟ้า 250 W HPS. พร้อมอุปกรณ์	18.00	ชุด	6,500.00	117,000.00	-	-	117,000.00	
3.	ค่ากรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลง	1.00	ชุด	151,386.99	151,386.99	-	-	151,386.99	
	ขนาด 30 KVA พร้อมอุปกรณ์ + ค่ามิเตอร์								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							493,386.99	ยกยอดไป ปร.5

(ลงชื่อ).....

(นายแพทย์ จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

(ลงชื่อ).....

(นายสกล ศรีเมฆ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวตากานดา เยี่ยงปรีชากุล)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง